

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้าง (งานจ้างก่อสร้าง)

๑. โครงการงานถนนลาดยางชั้นพื้นทางดินซีเมนต์โดยการปรับปรุงผิวจราจรลูกรังเดิมในที่และงานเสริมผิวด้วย Asphaltic Concrete (ตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อบท.) แบบเลขที่ ทถ.-๒-๓๐๘, ทถ.-๓/-๖๐๑ ทถ.-๓/-๖๐๒ และ ทถ.-๓/-๒๐๑ สายบ้านนายถาวร - วัดสนามนาง หมู่ที่ ๔ บ้านจานทุ่ง ตำบลหนองบัวใหญ่ อ.จัตุรัส จ.ชัยภูมิ
/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลหนองบัวใหญ่ อ.จัตุรัส จ.ชัยภูมิ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๖๘,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ช่วงที่ ๑ กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑๓๖.๐๐ เมตร ช่วงที่ ๒ กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑๘๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร ไม่มีไหล่ทาง หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๔๒๐.๐๐ ตร.ม.
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๔ ตุลาคม ๒๕๖๑ (จำนวนเงิน ๕๘๘,๕๐๐.- บาท)
๕. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคากลาง (ปร.๕)
 - ๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ปร.๕)
 - ๕.๓ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างงานทาง
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายสมพร ชาดิชนะ ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ ลีปเอกสมใจ เตียนพลกรัง กรรมการ
 - ๖.๓ นายภวัต พิทักษ์ทิม กรรมการ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสมพร ชาดิชนะ)

(ลงชื่อ) ส.อ.กรรมการ

(สมใจ เตียนพลกรัง)

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายภวัต พิทักษ์ทิม)

สรุปผลค่าก่อสร้าง

กองช่าง เทศบาลตำบลหนองบัวใหญ่ อำเภอจัตุรัส จังหวัดชัยภูมิ

ชื่อโครงการ

สถานที่ก่อสร้าง

ปริมาณงาน

คำนวณราคาโดย

แบบ ปร.4 ที่แนบมีจำนวน

งานถนนลาดยางชั้นพื้นทางดินชนิดโดยการปรับปรุงผิวจราจรลูกรังเดิมในท้องที่และงานเสริมผิวด้วย Asphaltic Concrete (ตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อบต.)แบบเลขที่ ทด-2-308 ,ทด-7-601 ,ทด-7-602 และทด-7-201

สายบ้านนายถาวร-วัดสนามนางหมู่ที่ 4 บ้านจานทุ่ง ต.หนองบัวใหญ่ อ.จัตุรัส จ.ชัยภูมิ

ช่วงที่ 1 กว้าง 5.00 ม. ยาว 136.00 ม. ,ช่วงที่ 2 กว้าง 4.00 ม. ยาว 185.00 ม. หนา 0.04 ม. ไม่มีไหล่ทาง หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,420.00 ตร.ม.

นายสมพร ชาดิชนะ

เมื่อวันที่

4

เดือน

ตุลาคม

พ.ศ. 2561

1 แผ่น

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทอาคาร	-			ระยะเวลาก่อสร้าง
2	ประเภทงานทาง	358,621.76	1.3624	488,586.286	60 วัน
3	ประเภทงานชลประทาน	-			
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-			
เงินไข	เงินล่วงหน้าจ่าย - %				
	เงินประกันผลงานหัก - %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			488,586.29	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			488,500.00	
ตัวอักษร		สี่แสนแปดหมื่นแปดพันห้าร้อยบาทถ้วน			
ขนาดหรือเนื้อที่	ช่วงที่ 1 กว้าง 5.00 ม. ยาว 136.00 ม. ,ช่วงที่ 2 กว้าง 4.00 ม. ยาว 185.00 ม. หนา 0.04 ม. ไม่มีไหล่ทาง				1,420.00 ตร.ม.
เฉลี่ยราคาประมาณ		344.01 บาท / ตร.ม.			

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง ทต.หนองบัวใหญ่ที่ 582/2561 ลว. 3 ต.ค. 61 ได้พิจารณาแล้วเห็นควรให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายสมพร ชาดิชนะ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) ส.อ..... กรรมการ

(สมใจ เตียนพลกรัง)

หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ

(ลงชื่อ) เห็นชอบ

(นายอำนาจ ลัภสรดาแสน)

ปลัดเทศบาลตำบลหนองบัวใหญ่

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายภวัต พิทักษ์ทิม)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)อนุมัติ

(นายอำนาจ ลัภสรดาแสน)

ปลัดเทศบาล ปฏิบัติหน้าที่

นายกเทศมนตรีตำบลหนองบัวใหญ่

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กองช่าง เทศบาลตำบลหนองบัวใหญ่ อำเภोजัดร์ส จังหวัดชัยภูมิ

ชื่อโครงการ

งานถนนลาดยางชั้นพื้นทางดินซีเมนต์โดยการปรับปรุงผิวจราจรลูกรังเดิมในที่ตั้งและงานเสริมผิวด้วย Asphaltic Concrete (ตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อบท.)แบบเลขที่ ทด-2-308 ,ทด-7-601 ,ทด-7-602 และทด-7-201

สถานที่ก่อสร้าง

สายบ้านนายถาวร-วัดสนามนางหมู่ที่ 4 บ้านจานทุ่ง ต.หนองบัวใหญ่ อ.จัดร์ส จ.ชัยภูมิ

ปริมาณงาน

ช่วงที่ 1 กว้าง 5.00 ม. ยาว 136.00 ม. ,ช่วงที่ 2 กว้าง 4.00 ม. ยาว 185.00 ม. หน้า 0.04 ม. ไม่มีไหล่ทาง หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,420.00 ตร.ม.

คำนวณราคาโดย

นายสมพร ชาติชนะ

เมื่อวันที่

4 เดือน

ตุลาคม

พ.ศ.

2561

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง								
1.1	เสริมลูกรังอัดแน่นหนาเฉลี่ย 0.10 ม.	68.00	ลบ.ม.	189.12	12,860.16			12,860.16	5x136 ม.
1.2	PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING	680.00	ตร.ม.	80.77	54,923.60			54,923.60	5x136 ม.
2	งานผิวทาง								
2.1	Prime Coat	680.00	ตร.ม.	25.95	17,646.00			17,646.00	5x136 ม.
2.2	Asphaltic Concrete หน้า 0.04 เมตร	680.00	ตร.ม.	172.84	117,531.20			117,531.20	ปูบน Prime Coat
2.3	Tack Coat	740.00	ตร.ม.	11.62	8,598.80			8,598.80	4x185 ม.
2.4	Asphaltic Concrete หน้า 0.04 เมตร	740.00	ตร.ม.	170.43	126,118.20			126,118.20	ปูบน Tack Coat
3	งานเครื่องหมายผิวทาง								
3.1	สีทาถนนชนิดสะท้อนแสง	72.22	ตร.ม.	290.00	20,943.80			20,943.80	กลาง 1+ริม 2
	รวมค่างานต้นทุน							358,621.76	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง ทต.หนองบัวใหญ่ที่ 582/2561 ลว. 3 ต.ค. 61 ได้พิจารณาแล้วเห็นควรให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายสมพร ชาติชนะ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) ส.อ. กรรมการ

(สมใจ เตียนพลกรัง)

หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ

(ลงชื่อ) เห็นชอบ

(นายอำนาจ ลภัสราดาคนต์)

ปลัดเทศบาลตำบลหนองบัวใหญ่

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายกวัด พิทักษ์ทิม)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติการ

(ลงชื่อ) อนุมัติ

(นายอำนาจ ลภัสราดาคนต์)

ปลัดเทศบาล ปฏิบัติหน้าที่

นายกเทศมนตรีตำบลหนองบัวใหญ่